PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2020 года                                                                                       № 7/14
О даче согласия администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на принятие в муниципальную собственность имущества, используемого органами местного самоуправления Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и необходимого им для обеспечения деятельности по осуществлению своих полномочий

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года   № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на принятие в муниципальную собственность имущества - земельного участка, используемого органами местного самоуправления Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района и необходимого им для обеспечения деятельности по осуществлению своих полномочий, расположенного по адресу: Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Малиновского, 36.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре, градостроительству, транспорту и связи Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (Юрченко).

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                        А.В.Черевко